ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL NO 003/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada Assessoria técnica á
administração para apoio, orientação, organização de métodos de
trabalho, auxílio no envio de informações tce/rj- sigfis e sistn,
elaboração de termos de referência, estudo técnico e projetos básico.

A Câmara Municipal de Seropédica torna público aos licitantes e demais
interessados que estará recebendo os envelopes com as propostas
referentes ao objeto em epígrafe np dia 12/05/2022 às llh. Informa,
ainda, que cópia do Editai encontra-se à disposição na Seção de
Compras, no Edifício sede da Câmara, Av. Ministro Fernando Costa, n°
754, Centro, Seropédica, RJ. Informações adicionais poderão ser
obtidas por meio do telefone (21) 2682.6888

Seropédica, 29 de abril de 2022.

Gustavo Ramos dos Santos
Pregoeiro

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro.

CEP 23890-000